r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOE rOCyAapCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHmsi
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

HEHTP TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe}yﬂLTaTbl JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii CDezlepamm
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LEJIH MOJYYECHHS paspelieHns Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

AobayBannes/ABDUVALIEV

Araes/AGHAYEV

AmoHoB/AMONOV

AxpopoB/AKHROROV

Bypues/BURIEV

Bammzona/VALIZODA

XKypaboes/JURABOEV

Noparumos/IBRAGIMOV

Kocumor/KOSIMOV

Mup3axmenosa/MIRZAKHMEDOVA

MynasBaposB/MUNAVVAROV

Hadacos/NAFASOV

HypmatosB/NURMATOV

Oaunos/ODILOV

PaiixanoBa/ RAYKHANOVA

Caugos/SAIDOV

Camaes/SAPAEV

Conue/SOLIEV

Tomrremupos/TOSHTEMIROV

ITapo6unauaos/SHAROBIDDINOV

10.10.2025 B 11.30

HUMSI/OTYECTBO

Iloxpyx6ek Tynan6oit yrimn/SHOHRUHBEK

TULANBOY UGLI

Bycan ®@ukper orns/ VUSAL

Baxtuép bobokynosuy/BAKHTIYOR
BOBOKULOVICH

DapxoKOH
Pusoxunmaunosny/FARKHODJON
RIVOJIDDINOVICH

Vpoun Hlonynar yrnmw/UROL SHOPULAT
UGLI

Omomanu [lepant/EMOMALI SHERALI

Baxtuép Aoaypaxum yrau/BAKHTIYOR
ABDURAHIM UGLI

Ymp6ek Uemannosny/UMRBEK
ISMAILOVICH

Jlxamomnnna @aznmuanHosrna/JAMOLDIN
FAZLIDINOVICH

Myxaé Mup3aakpamoBHa/ MUKHAYYO
MIRZAAKRAMOVNA

Oii6ex En6ex yrmn/OYBEK ELBEK UGLI

3agapbex Azamar yrin/ZAFARBEK
AZAMAT UGLI

Viyr6ek lepmyxamman yran/ULUGBEK
SHERMUHAMMAD UGLI

Hemommxon O6umxon yrin/ISMOILJION
OBIDJON UGLI

TOnny3xon 3anpxonosHa/YULDUZKHON
ZAIRKHONOVNA

loan6ex Cabaymioesny/SHODIBEK

Myxunans Moanymnaesny/MUKHIDDIN
IBADULLAEVICH

Kapumkxon baxtuép yrim/KARIMION
BAKHTIYOR UGLI

Junmypon Coxnkosna/DILMUROD
SODIKOVICH

Bobyp baxpomxon yrnu/BOBUR
BAHROMIJON UGLI

JTATA
POJKIEHUS

18.11.1991

26.05.1986

17.09.1977

25.05.1987

27.01.1998

14.09.2007

16.08.2005

09.07.1985

20.07.1985

06.09.1988

07.09.2003

11.02.1998

30.03.2001

06.01.2000

21.12.1986

01.02.1999

07.07.1970

28.03.1998

21.08.1978

23.02.2001

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

CeprHdukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOMIEM IIENH MOTyIEHHS
paspelIenys Ha paboTy MM IIaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOMIEM IIE/H MOTyIEHHS
paspelIeHys Ha paboTy MM IIaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHHUS.
pasperieHus Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHUSI
paspelieHns Ha paboTy WK MaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOJTy4eHHs! Pa3pelleHnst Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH TTOTyICHHUS
paspelieHys Ha paboTy HIIM IIaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LICIH TTOTyICHHUSI
pasperieHns Ha pabOTy WK MAaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LeJTH MOIy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TIaTCHTa
CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
L[EJTN MOJTYHYEHHUS Pa3peleHnst Ha paboTy
WM [TaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIENIH MOIyICHHS
paspeneHus Ha paboTy MM TaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTEeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspeneHus Ha paboTy MM TTaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH OIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WU TTATEHTa
Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa
Cepruduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH OTyIESHHUS
paspelIeHus Ha paboTy MM IIaTeHTa
Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TIaTeHTa



Xuona Anna6epranosna/KHILOLA 6191555 coo grzpmq’m(:'f Hz YPOIZHe, .
ALLABERGANOVNA o TBETCTBYIOIIEM LICJIU TTOJTyICHUS

paspenieHust Ha paboTy WK ITATCHTA

OpHué3oBa/ ERNIYOZOVA



