

тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

10.10.2025 в 11.30

ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдувалиев/ABDUVALIEV	Шохрухбек Туланбой угли/SHOHRUHBEK TULANBOY UGLI	18.11.1991	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Aгаев/AGHAYEV	Вусал Фикрет оглы/VUSAL	26.05.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Амонов/AMONOV	Бахтиёр Бобокулович/BAKHTIYOR BOBOKULOVICH	17.09.1977	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Axpopob/AKHROROV	Фарходжон Ривожиддинович/FARKHODJON RIVOJIDDINOVICH	25.05.1987	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Буриев/BURIEV	Урол Шопулат угли/UROL SHOPULAT UGLI	27.01.1998	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Вализода/VALIZODA	Эмомали Шерали/EMOMALI SHERALI	14.09.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Журабоев/JURABOEV	Бахтиёр Абдурахим угли/BAKHTIYOR ABDURAHIM UGLI	16.08.2005	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ибрагимов/IBRAGIMOV	Умрбек Исмаилович/UMRBEK ISMAILOVICH	09.07.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Косимов/KOSIMOV	Джамолдин Фазлидинович/JAMOLDIN FAZLIDINOVICH	20.07.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мирзахмедова/MIRZAKHMEDOVA	Мухаё Мирзаакрамовна/MUKHAYYO MIRZAAKRAMOVNA	06.09.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мунавваров/MUNAVVAROV	Ойбек Елбек угли/ОҮВЕК ELBEK UGLI	07.09.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нафасов/NAFASOV	Зафарбек Азамат угли/ZAFARBEK AZAMAT UGLI	11.02.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нурматов/NURMATOV	Улугбек Шермухаммад угли/ULUGBEK SHERMUHAMMAD UGLI	30.03.2001	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Одилов/ODILOV	Исмоилжон Обиджон угли/ISMOILJON OBIDJON UGLI	06.01.2000	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Райханова/RAYKHANOVA	Юлдузхон Заирхоновна/YULDUZKHON ZAIRKHONOVNA	21.12.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Саидов/SAIDOV	Шодибек Саъдуллоевич/SHODIBEK	01.02.1999	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Сапаев/SAPAEV	Мухиддин Ибадуллаевич/MUKHIDDIN IBADULLAEVICH	07.07.1970	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Солиев/SOLIEV	Каримжон Бахтиёр угли/KARIMJON BAKHTIYOR UGLI	28.03.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Тоштемиров/TOSHTEMIROV	Дилмурод Содикович/DILMUROD SODIKOVICH	21.08.1978	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шаробиддинов/SHAROBIDDINOV	Бобур Бахромжон угли/BOBUR BAHROMJON UGLI	23.02.2001	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

Шодиев/SHODIEV	Элёр Убайдуллаевич/ELYOR UBAYDULLAEVICH	15.10.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Эрниёзова/ERNIYOZOVA	Хилола Аллабергановна/KHILOLA ALLABERGANOVNA	29.12.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента